

小平町過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

区分	頁	行数	変更前					頁	行数	変更後					変更の理由
6 生活環境の整備	37	20	【計画】					37	23	【計画】					事業内容の追加
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	
			5 生活環境の整備	(7) 過疎地域持続的発展特別事業 防災・防犯	防災資材庫建設事業	小平町				5 生活環境の整備	(7) 過疎地域持続的発展特別事業 防災・防犯	防災資材庫建設事業	小平町		
					小平町防災ハザードマップ改訂事業	小平町						小平町防災ハザードマップ改訂事業	小平町		
						公共施設熱中症対策事業	小平町								
過疎地域持続的発展特別事業分	52	11	【計画】					52	13	【計画】					事業追加に伴う事業内容の追加(再掲)
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	
			5 生活環境の整備	(7) 過疎地域持続的発展特別事業 防災・防犯	防災資材庫建設事業	小平町				5 生活環境の整備	(7) 過疎地域持続的発展特別事業 防災・防犯	防災資材庫建設事業	小平町		
					小平町防災ハザードマップ改訂事業	小平町						小平町防災ハザードマップ改訂事業	小平町		
						公共施設熱中症対策事業	小平町								